

Årsredovisning

för

Miloeli AB

559311-8309

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Miloeli AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 6 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Partille den 6 oktober 2025



Omed Hama-Ali Fares

Årsredovisning

för

Miloeli AB

559311-8309

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen för Miloeli AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver frisörsverksamhet i salong.

Företaget har sitt säte i Partille, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat jämfört med f.g. räkenskapsår och man redovisar en vinst för perioden. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	434	325	239	0
Resultat efter finansiella poster	17	-32	50	-5
Soliditet (%)	42,4	24,8	67,5	178,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-5 355	9 059	28 704
Årets resultat			17 124	17 124
Belopp vid årets utgång	25 000	-5 355	26 183	45 828

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 704
årets vinst	17 124
	20 828
disponeras så att i ny räkning överföres	20 828
	20 828

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		434 242	325 456
Övriga rörelseintäkter		66 000	18 460
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		500 242	343 916
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 821	-18 992
Övriga externa kostnader		-254 400	-240 659
Personalkostnader	2	-200 316	-115 830
Summa rörelsekostnader		-482 538	-375 481
Rörelseresultat		17 704	-31 565
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152	256
Räntekostnader och liknande resultatposter		-732	-363
Summa finansiella poster		-580	-107
Resultat efter finansiella poster		17 124	-31 672
Resultat före skatt		17 124	-31 672
Årets resultat		17 124	-31 672

2025101302218

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 143

6 247

Övriga fordringar

10 089

5 545

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 500

6 875

Summa kortfristiga fordringar

23 732

18 667

Kassa och bank

Kassa och bank

84 362

97 258

Summa kassa och bank

84 362

97 258

Summa omsättningstillgångar

108 093

115 925

SUMMA TILLGÅNGAR

108 093

115 925

2025101302219

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 704

35 376

Årets resultat

17 124

-31 672

Summa fritt eget kapital

20 829

3 704

Summa eget kapital

45 829

28 704

Långfristiga skulder

Övriga skulder

32 711

20 770

Summa långfristiga skulder

32 711

20 770

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

16 754

Övriga skulder

17 554

37 697

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

29 554

66 451

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

108 093

115 925

2025101302220

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Partille den 6 oktober 2025



Omed Hama-Ali Fares